
ПРОТОКОЛ ЗАСІДАННЯ 3KYPF 
обласного етапу Всеукраїнського відкритого конкурсу 

юних фотоаматорів «Ми -  діти України» 
від 12 червня 2018 р.

Голова журі:
Шандура Г.М. -  керівник художній Донецького обласного палацу дитячої 

та юнацької творчості.
Заступник голови журі:
Гордієнко П.П. -  завідувач відділу масових заходів та організації дозвілля 

Донецького обласного палацу дитячої та юнацької творчості.
Члени журі:
Шнурко О.М. -  завідувач відділу художньої творчості Донецького 

обласного палацу дитячої та юнацької творчості;
Довгаль О.С. -  методист Донецького обласного палацу дитячої та 

юнацької творчості;
Приньов K.M. -  методист Донецького обласного палацу дитячої та 

юнацької творчості,
зазначили, що згідно заявок, було проведено обласний етап 

Всеукраїнського відкритого конкурсу юних фотоаматорів «Ми -  діти України», 
в якому прийняли участь 73 вихованці, з них хлопчиків -  27, дівчат -  46 з міст 
Добропілля, Селидове, Мирнограду, Торецька, Маріуполя, Волноваського, 
Олександрівського, Бахмутського районів, також були представлені роботи 
вихованців Донецького обласного палацу дитячої та юнацької творчості.

За підсумками роботи журі визначило лауреатів:
у номінації «Портрет»
(II вікова категорія)

I місце
Алієва Руслана, Олександрівський районний центр дитячої та юнацької 

творчості, керівник Дашенко А.М.
II місце
Зазімко Діана, Центр творчості дітей та юнацтва м. Селидове, керівник 

Васильєва А.М.
III місце
Установа Кіра, Центр творчості дітей та юнацтва м. Селидове, керівник 

Васильєва А.М.
(III вікова категорія) *

І місце
Куземко Олексій, Донецький обласний палац дитячої та юнацької 

творчості, керівник Дєдякін С.А.
у номінації «Пейзаж»

і



(І вікова категорія)
I місце
Бєляєва Валерія, Волноваський районний будинок дитячої та юнацької 

творчості, керівник Делекторська О.Ю.
II місце
Максименко Олександра, Волноваський районний будинок дитячої та 

юнацької творчості, керівник Герасименко О.М.
(II вікова категорія)

I місце
Головачова Єлизавета, Донецький обласний палац дитячої та юнацької 

творчості, керівник Дєдякін С.А.
II місце
Ангеліс Артем, Волноваський районний будинок дитячої та юнацької 

творчості, керівник Тетерюк Д.В.
III місце
Писаренко Євген, Районний позашкільний заклад «Волноваська станція 

юних техніків», керівник Назарок О.В.
(III вікова категорія)

І місце
Заїка Владислава, Районний позашкільний заклад «Волноваська станція 

юних техніків», керівник Назарок О.В.
III місце
Куземко Олексій, Донецький обласний палац дитячої та юнацької 

творчості, керівник Дєдякін С.А.
у номінації «Жанрове фото»

(І вікова категорія)
І місце
Москаленко Дарина, Олександрівський районний центр дитячої та 

юнацької творчості, керівник Дашенко А.М.
(II вікова категорія)

I місце
Подвишенна Софія, Олександрівський районний центр дитячої та 

юнацької творчості, керівник Боєнко Л.Г.
II місце
Муханова Лілія, Волноваський районний будинок дитячої та юнацької 

творчості, керівник Тетерюк Д.В.
III місце
Ангеліс Артем, Волноваський районний будинок дитячої та юнацької 

творчості, керівник Тетерюк Д.В.
у номінації «Позажанрове та експерементальне фото»

(І вікова категорія) •
III місце
Севостьянова Анастасія, Районний позашкільний заклад «Волноваська 

станція юних техніків», керівник Назарок О.В.
(II вікова категорія)



I місце
Шестопалов Данило, Районний позашкільний заклад «Волноваська 

станція юних техніків», керівник Назарок О.В.
II місце
Дідик Поліна, Донецький обласний палац дитячої та юнацької творчості, 

керівник Дєдякін С.А.
III місце
Головачова Єлизавета, Донецький обласний палац дитячої та юнацької 

творчості, керівник Дєдякін С.А.
(III вікова категорія)

І місце
Ботман Анастасія, Донецький обласний палац дитячої та юнацької 

творчості, керівник Дєдякін С.А.
До участі у Всеукраїнському відкритому конкурсі юних фотоаматорів 

«Ми -  діти України» рекомендували направити фотографії:
Бєляєвої Валерії, Волноваський районний будинок дитячої та юнацької 

творчості, керівник Делекторська О.Ю., робота "У бухті";
Головачової Єлизавети, Донецький обласний палац дитячої та юнацької 

творчості, керівник Дєдякін С.А., роботи "Небо і каміння", "Серед стародавніх 
гранитів";

Куземко Олексія, Донецький обласний палац дитячої та юнацької 
творчості, керівник Дєдякін С.А., робота "Єлизавета";

Подвишенної Софії, Олександрівський районний центр дитячої та 
юнацької творчості, керівник Боєнко Л.Г., робота "Трішки зажди"
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